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Купить квартиру за 5 450 000 рублей на 2-я Луговая, 22/1

Тюменская область, Городской округ Тюмень, Тюмень, 2-я Луговая, 22/1

5 450 000 Р
147 297Р за м2

37.00 м2

Общая
10.00 м2

Кухня
2 из 9
Этаж

Продам квартиру в ЖК Салют в Заречном микрорайоне Тюмени! В квартире сделан современный ремонт из дорогих качественных
материалов. Установлена новая мебель и техника, которая остаётся при продаже. Дом построен по современным технологиям и стандартам,
горизонтальная разводка отопления, безбарьерные входы, стеклянные входные группы, велосипедные и т.д. Отличная транспортная
развязка, в центр города можно ходить пешком (10 минут по мосту Челюскинцев). В шаговой доступности ТРЦ ПА-НА-МА, ТД «Мангазея», ТЦ
«Зеленый берег, ТЦ Лента и многое другое. Статус помещения - апартаменты, постоянная прописка невозможна. В остальном ограничений
нет, вы собственник можете распоряжаться как хотите: проживать сами или сдавать в долгосрочную или посуточную аренду. Звоните,
отвечу на вопросы, организую показ! Доп. описание: санузел совмещенный, пластиковые окна, в доме есть: открытый двор, наземный
паркинг, гостевой паркинг, лифт пассажирский, современный ремонт, также имеются: телефон, интернет, кабельное телевидение, счетчики
холодной и горячей воды, домофон, железная дверь, Номер в базе: 10837634. Район: Заречный
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Характеристики

Количество комнат 1 Тип дома монолитный

Этаж 2 Этажей всего 9

Наличие телефона да Наличие балкона да

Наличие лифта пассажирский лифт Санузел совмещенный с/у

Площадь кухни 10.00 кв. м Высота потолков 2.8 м

Отделка под ключ (чистовая) Наличие парковки да
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